
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert
REDANGE-SUR-ATTERT, Osperstrooss
REDANGE-SUR-ATTERT, Gare
REDANGE-SUR-ATTERT, Noojhemerstrooss
NAGEM, Pompstation
LANNEN, Schoul
ROODT (REDANGE), Schoul
ROODT (REDANGE), Beim Pull

5770

Ì

#

12:25
12:28
12:29
12:30
12:33
12:34
12:37
12:37

6640

é

#

15:40
15:43
15:44
15:45
15:48
15:49
15:52
15:52

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
Ì  = vendredis scolaires
é = lu-je scolaires

Redange - RoodtM01
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

septembre 2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
ROODT (REDANGE), Beim Pull
ROODT (REDANGE), Schoul
LANNEN, Schoul
NAGEM, Pompstation
REDANGE-SUR-ATTERT, Noojhemerstrooss
REDANGE-SUR-ATTERT, Gare
REDANGE-SUR-ATTERT, Bian
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert

3737

A

#

07:36
07:37
07:39
07:41
07:44
07:45
07:46
07:50

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Roodt - RedangeM01
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

septembre 2025




