

## Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	5770	6640
Régime de circulation	⌚	⌚
Notes	♿	♿
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert	12:25	15:40
REDANGE-SUR-ATTERT, Osperstrooss	12:28	15:43
REDANGE-SUR-ATTERT, Gare	12:29	15:44
REDANGE-SUR-ATTERT, Noojhemerstrooss	12:30	15:45
NAGEM, Pompstation	12:33	15:48
LANNEN, Schoul	12:34	15:49
ROODT (REDANGE), Schoul	12:37	15:52
ROODT (REDANGE), Beim Pull	12:37	15:52

**Explications Notes:**

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

⌚ = vendredis scolaires

⌚ = lu-je scolaires

Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	3737
Régime de circulation	A
Notes	♿
ROODT (REDANGE), Beim Pull	07:36
ROODT (REDANGE), Schoul	07:37
LANNEN, Schoul	07:39
NAGEM, Pompstation	07:41
REDANGE-SUR-ATTERT, Noojhemerstrooss	07:44
REDANGE-SUR-ATTERT, Gare	07:45
REDANGE-SUR-ATTERT, Bian	07:46
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert	07:50

**Explications Notes:**

A = lu-ve scolaires

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite